Secretarias Municipais da Administração, Fazenda, Educação, Escolas Municipais, Pré Escola, 
e Setor Tributário. 

CONTRATO Nº 015/2014 
CARTA CONVITE Nº 004/2014 

CONTRATADA: PRISMA COMÉRCIO DE LIVROS E PAPELARIA LTDA.  
CNPJ nº 93.417.731/0001-18. 
Validade do Contrato: 30 dias, a contar de 26/02/2014. 
Valor do Contrato: R$ 10.880,10 (dez mil oitocentos e oitenta reais e dez centavos). 

CONTRATO N 016/2014 
CARTA CONVITE Nº 004/2014 

CONTRATADA: SANTALÚCIA COMÉRCIO DE MATERIAL ESCOLAR, 
ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA. 
CNPJ nº 91.498.840-0001-81 
Validade do Contrato: 30 dias, a contar de 26/02/2014. 
Valor do Contrato:

[...]

R$ 1.995,02 (hum mil novecentos e noventa e cinco reais e dois centavos), 

CONTRATO Nº 017/2014 
CARTA CONVITE Nº 004/2014 

CONTRATADA: PRISMA DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA. 
CNPJ nº 04.296.724/0001-85 
Validade do Contrato: 30 dias, a contar de 26/02/2014. 
Valor do Contrato: R$ 11.711,66 (onze mil setecentos e onze reais e sessenta e seis centavos). 

CONTRATO Nº 018/2014 
CARTA CONVITE Nº 004/2014 

CONTRATADA: MAURÍCIO BACCON ME  

CNPJ nº 03.530.598/0001-19 
Validade do Contrato: 30 dias, a contar de 26/02/2014. 
Valor do Contrato: R$ 1.319,17 (hum mil trezentos e dezenove reais e dezessete centavos). 

CONTRATO Nº 019/2014 
CARTA CONVITE Nº 004/2014 

CONTRATADA: ROMA PAPELARIA E PRESENTES LTDA. 
CNPJ nº 68.739.838/0001-35 
Validade do Contrato: 30 dias, a contar de 26/02/2014. 
Valor do Contrato: R$ 3.428,36 (três mil quatrocentos e vinte e oito reais e trinta e seis 
centavos).